încredere următoarele comune: Blajova, Berini, Cerna, Duboş
3, Cadar4, Icloda, Silagiu, Sacoşul

unguresc5, Sacoşul Turcesc6, Stamora română, Sinersig, Uliuc şi Buziaş, care conferinţă s-a ţinut

amăsurat decisului Consiliului Central Naţional Român din Arad de datul 2/15 noiembrie 1918.

1) După ce se dă citire decisului Consiliului Central Naţional Român din Arad de datul 2/15

no[iembrie] 1918 prin Preaonoratul Domn protopresbiter Ioan Pepa, care a convocat conferinţa,

provoacă alegătorii prezenţi, întruniţi în număr de 350, a se constitui şi a alege biroul, adică un